
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الشعلة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

278

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162512780001
162512780002
162512780003
162512780004
162512780005
162512780006
162512780007
162512780008
162512780009
162512780010
162512780011
162512780012
162512780013
162512780014
162512780015
162512780016
162512780017
162512780018
162512780019
162512780020
162512780021
162512780022
162512780023

باقر فايد حسيجان والي
بشار براك مجول فنيخ
جاسم محمد سعد منشد
جعفر اركان كاظم فالح

حبيب رعد سوادي عبد الله
حسن راضي كامل عجيمي

حسن علي نجم عبد
حسن كاصد حسن ضايف
حسين احمد رهيف جاسم
حسين احمد شهاب عبود
حسين داخل حمد منشد

حسين كامل ماذي صياح
حسين ماجد شوتي شاتم

حسين والي عبد الله وبدان
سجاد برجس بندر سرهيد
عباس عدنان كاظم فالح
عباس فرهود منور عبود

عباس كاظم ابو خشه محمد
عباس لزام واصي دريول

علي حاتم كاظم فالح
علي داخل مجول افنيخ
علي صادق جاسم محمد
علي عدنان عبد جبير

81
78
84
59
62
66
66
86
77
63
72
55
70
53
60
87
78
68
65

11%
68
87
50

78
81
73
69
69
71
71
72
78
68
61
71
81
55
60

100
76
68
85
52
85
90
55

26
50
40
33
34
40
50
36
39
50
35
50
38
25
38
59
30
40
41
38
50
35
25

39
53
55
50
34
35
36
33
67
42
42
50
55
32
26
90
50
50
50
27
50
80
35

62
65
69
59
53
50
54
50
88
54
54
54
50

19%
50

100
40
61
76

17%
50
71
27

71
63
75
56
43
67
55
60
69
54
61
50
67
39
50
96
75
67
59
22
55
75
60

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب

0
390

0
0
0
0
0
0
0
0
0

330
0
0
0

532
0
0
0
0

358
0
0

0
65
0
0
0
0
0
0
0
0
0

55
0
0
0

88.67
0
0
0
0

59.67
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
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الدور الاول 

 2 - 3

الشعلة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

162512780024
162512780025
162512780026
162512780027
162512780028
162512780029
162512780030
162512780031
162512780032
162522780033
162522780034
162522780035
162522780036
162522780037
162522780038
162522780039
162522780040
162522780041
162522780042
162522780043

فاضل راجح نشمي صاحي
فاضل رحيم حمد صالح
كاظم جادر خطام جويد
محمد مالك سعد فيصل

مصطفى سلطان مهلهل مدلول
مصطفى ضباب فنيخ هلاسه 

مصطفى فائز نجم عبد
مهدي نعيم هويدي عذيب

يعقوب هادي عبد الله وبدان
اسراء فايد حسيجان والي

بتول شعيف كاظم جبر
بنين علي كزار هلاسه 
حلا  مهلهل مدلول دريول
رقيه جساب دايم هلاسه 

زهراء ضباب فنيخ هلاسه 
سبأ احمد لزام صالح
سلوى خلف نجم عبد

فاطمة عباس مجول افنيخ
هاجر حيدر محسن محمد
هاجر عباس علي ضايف

42
94
75
70
85
83
60
89
51
85
95
76
71
84
87
80
70
73
98

100

36
79
58
67
85
82
36
92
63
84

100
79
67
96
84
88
76
70
86
97

عشر
30
50

12%
40
40
40
50
34
50
62
50
50
39
51
50
37
50
51
58

37
50
32
37
51
57
50
71
50
59
86
50
50
79
70
69
52
52
56
84

43
58
50
44
83
71
39
73
37
61

100
63
33
87
70
90
61
55
59

100

41
85
59
50
57
67
77
80
50
89
90
87
88
91
90
77
63
59
73
91

راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0
0
0
0

455
0

428
533
405

0
0

452
454

0
359
423
530

0
0
0
0
0
0
0

75.83
0

71.33
88.83
67.5

0
0

75.33
75.67

0
59.83
70.5

88.33
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مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 
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الشعلة اسم المدرسة

43 32 11

المشاركين
كلي بنين بنات

13 5 8

الناجحين
كلي بنين بنات

23 20 3

المكملين
كلي بنين بنات

7 7 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2226149 4
 95% 95% 40% 67% 79%  91%

 30.23%

الممتحنيين

43 32 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 30%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


